様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
令和7年度全国高等学校総合体育大会
　浜田市実行委員会　会長　　　　　　　様

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛申込書

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛として、下記のとおり申込みます。

記
１　申込内容
　（１）協賛広告
	カテゴリー
	競技種目
	協賛金額

	円

· 特に会長が定めるもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　（２）物品協賛
	物品名

	提供期日
	数　量
	単　価
	協賛相当額

円

円（相当）

　（３）その他事業協賛
	事業内容

	協賛期間
	協賛相当額

円（相当）

　　※該当する項目のみご記入ください。

２　特記事項

３　連 絡 先
	担 当 者

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル

様式第２号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜田市実行委員会　会長　久保田　章　市

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛金受領証明書

令和　　年　　月　　日付で申し出のあった令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛については、下記のとおり受領しました。

記

１　内容
　　　（１）協賛金　　　　　　　　　　　　円

（２）受領日　令和　　年　　月　　日

（３）特記事項

様式第３号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜田市実行委員会　会長　久保田　章　市

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛物品等受領証明書

令和　　年　　月　　日付で申し出のあった令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛については、下記のとおり受領しました。

記

１　内容
　　　（１）協賛内容（物品名または事業内容）

　　　（２）提供期日（協賛期間）

　　　（３）特記事項

様式第４号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜田市実行委員会　会長　久保田　章　市

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会
協賛広告掲載決定通知書

令和　　年　　月　　日付で申込のあった令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛広告については、下記のとおり掲載を決定しました。

記

１　内容
（１）広告掲載内容

　　　　　　カテゴリー　　　　　　　　　　　　　　競技種目　体操競技

（　会長が特に定めたもの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　（２）協賛金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　（３）協賛金納期限　　　　令和　　年　　月　　日

　　　（４）内容変更受付期日　　令和　　年　　月　　日

（５）特記事項

様式第５号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜田市実行委員会　会長　久保田　章　市

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会
協賛広告不掲載決定通知書

令和　　年　　月　　日付で申込のあった令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛広告については、下記の理由により不掲載としますので通知します。

記

　理　由

様式第６号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　浜田市実行委員会　会長　　　　　　　　様

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会
協賛広告内容等変更申込書

　令和　　年　　月　　日付で申し込みました令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛広告について、下記のとおり広告内容を変更したいので申請します。

記

　１　変更前内容

　２　変更後内容

様式第７号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　浜田市実行委員会　会長　　　　　　　様

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会
協賛広告掲載取下げ申請書

　令和　年　月　日付で申し込みました令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛広告について、下記の理由により広告掲載を取り下げたいので申請します。

記

　取消理由

様式第８号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

令和7年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜田市実行委員会　会長　久保田　章　市

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会
協賛広告掲載取下げ承諾書

令和　　年　　月　　日付で申請のありました令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛広告掲載の取下げについては、承諾いたします。

様式第９号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

住所または所在地
名　　　　　　称
代表者名（氏名）

令和7年度全国高等学校総合体育大会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜田市実行委員会　会長　久保田　章　市

令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会
協賛広告掲載決定取消通知書

令和　年　月　日付で決定しておりました貴社の令和7年度全国高等学校総合体育大会浜田市実行委員会協賛広告掲載については、下記の理由により取消しますので通知します。

記

　理　由